הוועדה המליצה, שמינואר 1999 יהיו זכאים כל נכי הנפש החדשים לסל השיקום, שיינתן על פי חלוקה לארבע רמות, בהתאם למצב החולה (עצמאי, עצמאי-חלקי, מוגבל ותלותי). עוד המליצה הוועדה, להקים תשע ועדות שיקום אזוריות, שכל

4 "נכי נפש" - חולי נפש המוכרים כנכים לצורך חוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], התשנ"ה - 1995.

אחת תשרת בתי חולים מוגדרים, תפקח על שחרור מסודר של חולים מבתי חולים אלה ותכין עבורם תכנית שיקומית. כן תכין תכנית שיקומית לחולים הגרים בקהילה.

5. בספטמבר 1998 חתמו מנכ"ל המשרד, יו"ר הוועדה ונציגי משרד האוצר על הסכם בדבר "שיקום ושילוב מטופלי נפש בקהילה" (להלן - התכנית).